

WYJAŚNIENIA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na dostawę

Dostawa stacji diagnostyczno-opisowych na potrzeby Zakładu Medycyny Nuklearnej – 2 kpl. (ID 725319)

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu informuje, że wpłynęły zapytania o udzielenie wyjaśnień w ww. postępowaniu:

Pytanie 1 - dot. parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający wymaga integracji stacji z systemami pracującymi w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga integracji.

Pytanie 2- dot. parametrów ogólnych, III Monitor dodatkowy, pkt 21 – maksymalny pobór mocy podczas pracy 15W:

21.	<p>Wielkość – min 23” max 24” Typ wyświetlacza: Full HD, Matryca IPS Powłoka matrycy – Matowa, Format obrazu: 16x9 Częstotliwość odświeżania min. 60 Hz Czas reakcji max. 5ms (GTG) Rozdzielczość nominalna: minimum 1920x1080 Kontrast statyczny min. 1000:1 Jasność: min.: 250 cd/m2 Technologie: Redukcja migotania (Flicker Free) oraz filtr światła niebieskiego Kąty widzenia matrycy pionowo: min. 178 stopni, poziomo: min. 178 stopni Złącza (wymagania minimalne): VGA (D-sub) - 1 szt. HDMI - 1 szt. DisplayPort - 1 szt. USB 2.0 - 2 szt. USB 3.2 Gen. 1 - 2 szt. USB 3.2 Gen. 1 Typu-B - 1 szt. AC-in (wejście zasilania) - 1 szt. Obrotowy ekran tzw: PIVOT Regulacja wysokości, pochylecia i obrotu Maksymalny pobór mocy podczas pracy: 15W</p>
-----	---

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy ma na myśli maksymalny pobór mocy czy standardową konsumpcję energii (w trybie ON), czyli trybie włączenia?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli standardową konsumpcję mocy w trybie włączenia (z ang. "ON").

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi i ewentualnie nr pytania)